Администрация Побединского сельского поселения

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16» февраля 2016г.

№ 20
Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых объектов на
территории Побединского сельского                                                                                    поселения
Согласно постановлению Администрации Томской области от 09.07.210г. № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов» Распоряжением Администрацией Томской области от 23.12.2015 № 1027-ра Федеральным Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить схему размещения нестационарного торгового объекта на территории Побединского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

            2.Утвердить графический план – схему размещения нестационарного торгового объекта согласно приложению  2 к настоящему постановлению.

3.Специалисту по управлению муниципальной собственностью  и земельными ресурсами (Петров В.В.) направить настоящее постановление в Администрацию    Шегарского района, Томской области для размещения на официальном сайте Администрации Шегарского района в течение 5 дней со дня издания постановления.
4.Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте Побединского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                                                                                                      Глава поселения

А.Е.Ермолаев
Перов В.В.
42-195
Приложение 1

к постановлению Администрации

Побединского сельского поселения

от  «  » февраля 2016г.  №____

Схема

                                    размещения нестационарного торгового объекта

	№

п.п.

	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещения на земельных участках

	1
	п.Победа

ул.Коммунистическая ,41М.
	Промышленные и продовольственные товары
	Передвижные сооружения
	Круглогодично

Приложение 2

к постановлению Администрации

Побединского сельского поселения

от  «  » февраля 2016г.  №____

Графический план - схема

                                    размещения нестационарного торгового объекта на территории п.Победа

                                         муниципального образования «Побединское сельское поселение»

1.Местонахождения нестационарного торгового объекта - п. Победа, ул. Коммунистическая, 41М;
2. Ассортимент продаваемых товаров - промышленные и продовольственные товары;
3. Тип нестационарного торгового объекта - передвижные сооружения;
4. Период размещения нестационарного торгового объекта - круглогодично.
[image: image1.jpg]uHmepHam
<ty &